

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0566607595
---	-----------------------	----------------

2	23/12/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:05:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბილდინგი	400231263
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #72 საჯარო სკოლა	204422696
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი გორგასლის 10
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ორთაჭალა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ხელით
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	7082 - აზურ - მიკროფიბრის ტილო ზომა 50x60 ყუთში 100 ცალია	9/054	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
2	იატაკის ტილო 60*80 (650ც)	9/058	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
3	თეთრი A ემ.ალკ IIΦ-115 2.6კგ	2/913	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
4	შავი მქრქალი A ემ.ალკ IIΦ-115 0,8 კგ	2/838	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	3320 ელექტრო ჩანგალი	4/888	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13	224.3000 - ორას ოცდაოთხი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/12/2020, 00:02:42

0566607595 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ცელოფნის ფირი	10/085	მეტრი	40.0000	2.0000	80.0000
7	აბაზანის ჯოხი 90*90 107	6/443	შეკვრა	1.0000	16.0000	16.0000
8	მეტალის ფარდა 180*200	6/051	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
9	ПФ115-ემალის საღებავი "კომფორტი" თეთრი -0.8კგ	2/5007	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
10	ПФ115-ემალის საღებავი "კომფორტი" ლურჯი -0.8კგ	2/5013	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
11	TOL1437-40134 სამღებრო ფუნჯი INDUSTRIAL 2.5"	8/712	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
12	ჭიკარტი	1/036	ცალი	30.0000	0.0200	0.6000
13	კარის საკეტის გულანა KLASIK 70MM	9/329	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000
14	ცელოფნის ფირი	10/085	მეტრი	7.0000	2.0000	14.0000
15	წებო-ცემენტი ECOFIX 25კგ.-იანი ტომარა ECONOM	10/057	ცალი	1.0000	8.2000	8.2000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 224.3000 - ორას ოცდაოთხი ლარი და ოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/12/2020, 00:02:42